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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678735 PITTICCO LEONARDO1 FRIULI SCHERMA18/02/06

 682842 VATTOLO FLAVIO2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE12/07/07

 674122 PAOLETTI RICCARDO3 UDINESE SCHERMA05/09/08

 675594 PLOS MATTIA4 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/02/05

 670383 ALBONESE DAMIANO5 SAN GIUSTO SCHERMA07/07/04

 663172 BACCHIEGA GREGORIO6 CLUB SCHERMA PORDENONE13/07/07

 694465 GOVERNATORI FRANCESCO7 FRIULI SCHERMA27/06/07

 663682 CELLA LUDOVICO8 TRIESTE PENTA SCHERMA03/08/05

 666733 IOGNA PRAT LUCA9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/01/08

 686210 BRILLO GABRIELE10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE25/01/06

 693651 PERISSINOTTO RICCARDO11 CLUB SCHERMA PORDENONE05/08/08

 663177 BACCHIEGA GIACOMO12 CLUB SCHERMA PORDENONE03/04/05

 657604 PILLA ANDREA13 SAN QUIRINO SCHERMA20/08/06

 703271 AMBROSET UMBERTO14 SAN QUIRINO SCHERMA03/11/05

 668431 MANZON TOMMASO15 CLUB SCHERMA PORDENONE19/07/05

 659952 BABBUCCI GABRIELE16 SAN GIUSTO SCHERMA14/06/06

 666455 CASTELLI AGOSTINO17 SAN GIUSTO SCHERMA02/07/06

 691245 HVALA VITO18 Federazione SLOVENA06/06/07

 680422 CASTAGNARI ANDREA19 FRIULI SCHERMA04/08/09

 673758 BIANCHI GIULIO20 FRIULI SCHERMA06/03/06

 674477 LOVISA EDOARDO21 SAN QUIRINO SCHERMA22/12/07

 690901 CUM RICCARDO22 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE18/11/06

 693751 SAMBUCO MIRCO23 SAN QUIRINO SCHERMA20/12/06

 699674 FUSIELLO LEONARDO24 UDINESE SCHERMA07/02/07

 700769 DE CLARA MATTIA25 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/12/07

 703274 DALL'ORA DAVIDE ITALO26 SAN QUIRINO SCHERMA01/04/06

 668990 MARZIANI GIOVANNI27 CLUB SCHERMA PORDENONE22/03/06

 689156 BOZIC BRIN28 Federazione SLOVENA06/12/05

 661865 MUCIG DIEGO29 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE28/10/06

 688062 FABRIS DIEGO30 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE16/11/06

 681827 DI BIASE STEFANO31 SAN GIUSTO SCHERMA15/09/08

 681829 KRISTANCIC ADRIANO32 SAN GIUSTO SCHERMA26/08/08

 652808 TOMASI MATTEO33 SAN QUIRINO SCHERMA01/03/06

 694467 MAIERO CESARE34 FRIULI SCHERMA16/04/07

 679915 ERMEN GIACOMO35 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/10/06

 698186 BUZINEL MIHA36 FRATELLI D ARMI14/09/05

 707059 PAOLONE MICHELE37 UDINESE SCHERMA09/12/09

 722338 ZAJC LEON38 Federazione SLOVENA26/01/07

 696418 CAINERO RICCARDO39 UDINESE SCHERMA29/05/09

 709570 LETO RICCARDO40 CLUB SCHERMA PORDENONE14/09/06

 713651 BIGHI GABRIELE41 SAN GIUSTO SCHERMA22/08/08

 696422 MARONGIU ANDREA42 UDINESE SCHERMA11/08/09

 680206 PAVAN LEONARDO43 SAN QUIRINO SCHERMA20/09/07

 713468 BIGOT MASSIMILIANO44 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/04/06

 724747 GANDOLFO FRANCESCO45 UDINESE SCHERMA19/08/06

 680207 SOMENZI ELIA46 SAN QUIRINO SCHERMA14/02/09

 717689 MACORIG MARTINO47 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE17/01/07

 694513 MACORIG FABIANO48 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE10/02/09

 688067 PUCCHIO CRISTIAN49 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE28/04/08
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PITTICCO LEON - UDFRI (Tavagnacco)

DI BIASE STEF - TSGIU (Trieste)

PILLA ANDREA - PNSQU (San Quirino)

LOVISA EDOARD - PNSQU (San Quirino)

GOVERNATORI F - UDFRI (Tavagnacco)

DE CLARA MATT - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MANZON TOMMAS - PNSCP (Pordenone)

CASTELLI AGOS - TSGIU (Trieste)

BRILLO GABRIE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BOZIC BRIN - EESLO (Comune non specificato)

SAMBUCO MIRCO - PNSQU (San Quirino)

PLOS MATTIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

CASTAGNARI AN - UDFRI (Tavagnacco)

BABBUCCI GABR - TSGIU (Trieste)

KRISTANCIC AD - TSGIU (Trieste)

BACCHIEGA GRE - PNSCP (Pordenone)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MUCIG DIEGO - UDFDL (Cividale del Friuli)

CELLA LUDOVIC - TSPEN (Trieste)

BIANCHI GIULI - UDFRI (Tavagnacco)

HVALA VITO - EESLO (Comune non specificato)

AMBROSET UMBE - PNSQU (San Quirino)

MARZIANI GIOV - PNSCP (Pordenone)

PAOLETTI RICC - UDASU (Udine)

VATTOLO FLAVI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

DALL'ORA DAVI - PNSQU (San Quirino)

FUSIELLO LEON - UDASU (Udine)

PERISSINOTTO  - PNSCP (Pordenone)

BACCHIEGA GIA - PNSCP (Pordenone)

CUM RICCARDO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FABRIS DIEGO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ALBONESE DAMI - TSGIU (Trieste)
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 1

 64

PITTICCO LEONARDO-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
PITTICCO LEONARDO-UDFRI (Tavagnacco)F  1
P.

 33

 32

ERMEN GIACOMO-UDFDL (Cividale del Friuli)

DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)

 4

 15
DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)F  2
P. PERRONE ELISA (UDASU)

 17

 48

PILLA ANDREA-PNSQU (San Quirino)

MACORIG FABIANO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 15

 6
PILLA ANDREA-PNSQU (San Quirino)F  3
P. PERRONE ELISA (UDASU)

 49

 16

PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Daniele del Friuli)

LOVISA EDOARDO-PNSQU (San Quirino)

 1

 15
LOVISA EDOARDO-PNSQU (San Quirino)F  4
P. POLITELLI ANASTASIA (TSGIU)

 9

 56

GOVERNATORI FRANCESCO-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
GOVERNATORI FRANCESCO-UDFRI (Tavagnacco)F  5
P.

 41

 24

MARONGIU ANDREA-UDASU (Udine)

DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 10

 13
DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  6
P. POLITELLI ANASTASIA (TSGIU)

 25

 40

MANZON TOMMASO-PNSCP (Pordenone)

BIGHI GABRIELE-TSGIU (Trieste)

 15

 7
MANZON TOMMASO-PNSCP (Pordenone)F  7
P. PAOLETTI ALBERTO (UDASU)

 57

 8

-

CASTELLI AGOSTINO-TSGIU (Trieste)

 0

 0
CASTELLI AGOSTINO-TSGIU (Trieste)F  8
P.

 5

 60

BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  9
P.

 37

 28

ZAJC LEON-EESLO (Comune non specificato)

BOZIC BRIN-EESLO (Comune non specificato)

 2

 15
BOZIC BRIN-EESLO (Comune non specificato)F  10
P. PAOLETTI ALBERTO (UDASU)

 21

 44

SAMBUCO MIRCO-PNSQU (San Quirino)

GANDOLFO FRANCESCO-UDASU (Udine)

 15

 12
SAMBUCO MIRCO-PNSQU (San Quirino)F  11
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)

 53

 12

-

PLOS MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
PLOS MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  12
P.

 13

 52

CASTAGNARI ANDREA-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
CASTAGNARI ANDREA-UDFRI (Tavagnacco)F  13
P.

 45

 20

BABBUCCI GABRIELE-TSGIU (Trieste)

TOMASI MATTEO-PNSQU (San Quirino)

 15

 12
BABBUCCI GABRIELE-TSGIU (Trieste)F  14
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)

 29

 36

MAIERO CESARE-UDFRI (Tavagnacco)

KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)

 13

 15
KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)F  15
P. VILLARECCI DAVID (PDIMP)

 61

 4

-

BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)F  16
P.
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 3

 62

IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  17
P.

 35

 30

PAOLONE MICHELE-UDASU (Udine)

MUCIG DIEGO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 9

 15
MUCIG DIEGO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  18
P. VILLARECCI DAVID (PDIMP)

 19

 46

CELLA LUDOVICO-TSPEN (Trieste)

SOMENZI ELIA-PNSQU (San Quirino)

 15

 9
CELLA LUDOVICO-TSPEN (Trieste)F  19
P. MAZZANTI DAVIDE (TSGIU)

 51

 14

-

BIANCHI GIULIO-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
BIANCHI GIULIO-UDFRI (Tavagnacco)F  20
P.

 11

 54

HVALA VITO-EESLO (Comune non specificato)

-

 0

 0
HVALA VITO-EESLO (Comune non specificato)F  21
P.

 43

 22

BIGOT MASSIMILIANO-UDFDL (Cividale del Friuli)

AMBROSET UMBERTO-PNSQU (San Quirino)

 12

 15
AMBROSET UMBERTO-PNSQU (San Quirino)F  22
P. MAZZANTI DAVIDE (TSGIU)

 27

 38

MARZIANI GIOVANNI-PNSCP (Pordenone)

CAINERO RICCARDO-UDASU (Udine)

 15

 4
MARZIANI GIOVANNI-PNSCP (Pordenone)F  23
P. DUIZ LUCA (TSPEN)

 59

 6

-

PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)

 0

 0
PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)F  24
P.

 7

 58

VATTOLO FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
VATTOLO FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  25
P.

 39

 26

LETO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)

DALL'ORA DAVIDE ITALO-PNSQU (San Quirino)

 5

 15
DALL'ORA DAVIDE ITALO-PNSQU (San Quirino)F  26
P. DUIZ LUCA (TSPEN)

 23

 42

FUSIELLO LEONARDO-UDASU (Udine)

PAVAN LEONARDO-PNSQU (San Quirino)

 15

 11
FUSIELLO LEONARDO-UDASU (Udine)F  27
P. DE VIVO RUMBOLDT PIETRO (TSSG)

 55

 10

-

PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)F  28
P.

 15

 50

BACCHIEGA GIACOMO-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
BACCHIEGA GIACOMO-PNSCP (Pordenone)F  29
P.

 47

 18

MACORIG MARTINO-UDFDL (Cividale del Friuli)

CUM RICCARDO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 4

 15
CUM RICCARDO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  30
P. DE VIVO RUMBOLDT PIETRO (TSSG)

 31

 34

FABRIS DIEGO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

BUZINEL MIHA-GOFRA (Gorizia)

 15

 5
FABRIS DIEGO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  31
P. PAOLETTI ALBERTO (UDASU)

 63

 2

-

ALBONESE DAMIANO-TSGIU (Trieste)

 0

 0
ALBONESE DAMIANO-TSGIU (Trieste)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 678735 PITTICCO LEONARDO UDFRI Qualificato 1,00  17  30  13 1 1  2

 666733 IOGNA PRAT LUCA UDLAM Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  1

 670383 ALBONESE DAMIANO TSGIU Qualificato 1,00  16  25  9 2  7

 663172 BACCHIEGA GREGORIO PNSCP Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  8

 686210 BRILLO GABRIELE UDLAM Qualificato 1,00  9  25  16 5 5  5

 674122 PAOLETTI RICCARDO UDASU Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  6

 666455 CASTELLI AGOSTINO TSGIU Qualificato 0,80  9  24  15 7 7  8

 682842 VATTOLO FLAVIO UDLAM Qualificato 0,80  9  24  15 7  6

 694465 GOVERNATORI FRANCESCO UDFRI Qualificato 0,80  9  22  13 9 9  1

 693651 PERISSINOTTO RICCARDO PNSCP Qualificato 0,80  6  23  17 10 10  5

 691245 HVALA VITO EESLO Qualificato 0,80  6  20  14 11 11  4

 675594 PLOS MATTIA UDLAM Qualificato 0,80  5  22  17 12 12  7

 680422 CASTAGNARI ANDREA UDFRI Qualificato 0,80  5  21  16 13 13  3

 673758 BIANCHI GIULIO UDFRI Qualificato 0,80  3  20  17 14 14  6

 663177 BACCHIEGA GIACOMO PNSCP Qualificato 0,67  13  27  14 15 15  2

 674477 LOVISA EDOARDO PNSQU Qualificato 0,67  6  25  19 16 16  2

 657604 PILLA ANDREA PNSQU Qualificato 0,60  9  20  11 17 17  7

 690901 CUM RICCARDO UDLAM Qualificato 0,60  7  22  15 18 18  3

 663682 CELLA LUDOVICO TSPEN Qualificato 0,60  6  21  15 19 19  4

 652808 TOMASI MATTEO PNSQU Qualificato 0,60  5  22  17 20 20  5

 693751 SAMBUCO MIRCO PNSQU Qualificato 0,60  5  21  16 21 21  4

 703271 AMBROSET UMBERTO PNSQU Qualificato 0,60  1  16  15 22 22  3

 699674 FUSIELLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,60 -2  15  17 23 23  3

 700769 DE CLARA MATTIA UDLAM Qualificato 0,50 -2  20  22 24 24  2

 668431 MANZON TOMMASO PNSCP Qualificato 0,40  6  22  16 25 25  3

 703274 DALL'ORA DAVIDE ITALO PNSQU Qualificato 0,40  2  19  17 26 26  8

 668990 MARZIANI GIOVANNI PNSCP Qualificato 0,40  1  20  19 27 27  4

 689156 BOZIC BRIN EESLO Qualificato 0,40  0  18  18 28 28  6

 694467 MAIERO CESARE UDFRI Qualificato 0,40 -2  16  18 29 29  8

 661865 MUCIG DIEGO UDFDL Qualificato 0,40 -4  19  23 30 30  1

 688062 FABRIS DIEGO UDLAM Qualificato 0,40 -4  17  21 31 31  1

 681827 DI BIASE STEFANO TSGIU Qualificato 0,40 -5  18  23 32 32  1

 679915 ERMEN GIACOMO UDFDL Qualificato 0,40 -6  13  19 33 33  8

 698186 BUZINEL MIHA GOFRA Qualificato 0,40 -7  13  20 34 34  4

 707059 PAOLONE MICHELE UDASU Qualificato 0,40 -8  12  20 35 35  7

 681829 KRISTANCIC ADRIANO TSGIU Qualificato 0,33 -8  17  25 36 36  2

 722338 ZAJC LEON EESLO Qualificato 0,20 -4  17  21 37 37  5

 696418 CAINERO RICCARDO UDASU Qualificato 0,20 -6  18  24 38 38  5

 709570 LETO RICCARDO PNSCP Qualificato 0,20 -8  15  23 39 39  7

 713651 BIGHI GABRIELE TSGIU Qualificato 0,20 -10  13  23 40 40  5

 696422 MARONGIU ANDREA UDASU Qualificato 0,20 -11  13  24 41 41  4

 680206 PAVAN LEONARDO PNSQU Qualificato 0,20 -13  10  23 42 42  6

 713468 BIGOT MASSIMILIANO UDFDL Qualificato 0,17 -10  18  28 43 43  2

 724747 GANDOLFO FRANCESCO UDASU Qualificato 0,17 -16  12  28 44 44  2

 659952 BABBUCCI GABRIELE TSGIU Qualificato 0,00 -10  15  25 45 45  6

 680207 SOMENZI ELIA PNSQU Qualificato 0,00 -12  13  25 46 46  1

 717689 MACORIG MARTINO UDFDL Qualificato 0,00 -14  8  22 47 47  7

 688067 PUCCHIO CRISTIAN UDLAM Qualificato 0,00 -17  8  25 48 48  8

 694513 MACORIG FABIANO UDFDL Qualificato 0,00 -17  8  25 48  3

 696192 GAIER SAMUELE UDLAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IOGNA PRAT LUCA 666733 0 V V V V V  1,000  16  25UDLAM

 2 GAIER SAMUELE 696192 A A A A A A  0,000  0  0UDLAM

 3 MUCIG DIEGO 661865 2 0 V 4 3 V  0,400 -4  19UDFDL

 4 FABRIS DIEGO 688062 0 0 4 V 3 V  0,400 -4  17UDLAM

 5 DI BIASE STEFANO 681827 3 0 V 4 1 V  0,400 -5  18TSGIU

 6 GOVERNATORI FRANCESCO 694465 2 0 V V V V  0,800  9  22UDFRI

 7 SOMENZI ELIA 680207 2 0 4 2 4 1  0,000 -12  13PNSQU

 2Girone N.

 1 BIGOT MASSIMILIANO 713468 3 4 1 3 V 2  0,170 -10  18UDFDL

 2 BACCHIEGA GIACOMO 663177 V V 4 V V 3  0,670  13  27PNSCP

 3 DE CLARA MATTIA 700769 V 1 2 V V 2  0,500 -2  20UDLAM

 4 PITTICCO LEONARDO 678735 V V V V V V  1,000  17  30UDFRI

 5 GANDOLFO FRANCESCO 724747 V 0 1 3 1 2  0,170 -16  12UDASU

 6 KRISTANCIC ADRIANO 681829 3 0 2 2 V V  0,330 -8  17TSGIU

 7 LOVISA EDOARDO 674477 V V V 1 V 4  0,670  6  25PNSQU

 3Girone N.

 1 CUM RICCARDO 690901 V V 4 3 V  0,600  7  22UDLAM

 2 MANZON TOMMASO 668431 4 V V 4 4  0,400  6  22PNSCP

 3 MACORIG FABIANO 694513 0 1 1 2 4  0,000 -17  8UDFDL

 4 AMBROSET UMBERTO 703271 V 0 V V 1  0,600  1  16PNSQU

 5 CASTAGNARI ANDREA 680422 V V V 3 v3  0,800  5  21UDFRI

 6 FUSIELLO LEONARDO 699674 1 V V v2 2  0,600 -2  15UDASU

 4Girone N.

 1 CELLA LUDOVICO 663682 3 V V V 3  0,600  6  21TSPEN

 2 HVALA VITO 691245 V V 0 V V  0,800  6  20EESLO

 3 BUZINEL MIHA 698186 0 2 V V 1  0,400 -7  13GOFRA

 4 MARZIANI GIOVANNI 668990 3 V 3 4 V  0,400  1  20PNSCP

 5 MARONGIU ANDREA 696422 2 2 2 V 2  0,200 -11  13UDASU

 6 SAMBUCO MIRCO 693751 V 2 V 4 V  0,600  5  21PNSQU
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 5Girone N.

 1 TOMASI MATTEO 652808 V V 4 V 3  0,600  5  22PNSQU

 2 ZAJC LEON 722338 3 4 3 V 2  0,200 -4  17EESLO

 3 CAINERO RICCARDO 696418 2 V 4 3 4  0,200 -6  18UDASU

 4 BRILLO GABRIELE 686210 V V V V V  1,000  9  25UDLAM

 5 BIGHI GABRIELE 713651 3 1 V 1 3  0,200 -10  13TSGIU

 6 PERISSINOTTO RICCARDO 693651 v4 V V 4 V  0,800  6  23PNSCP

 6Girone N.

 1 BOZIC BRIN 689156 3 3 2 V V  0,400  0  18EESLO

 2 BIANCHI GIULIO 673758 V V 0 V V  0,800  3  20UDFRI

 3 VATTOLO FLAVIO 682842 V 4 V V V  0,800  9  24UDLAM

 4 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V 4 V V  0,800  11  24UDASU

 5 PAVAN LEONARDO 680206 2 1 0 2 V  0,200 -13  10PNSQU

 6 BABBUCCI GABRIELE 659952 1 4 3 4 3  0,000 -10  15TSGIU

 7Girone N.

 1 ALBONESE DAMIANO 670383 V V V V V  1,000  16  25TSGIU

 2 PILLA ANDREA 657604 2 V V V 3  0,600  9  20PNSQU

 3 MACORIG MARTINO 717689 2 0 1 3 2  0,000 -14  8UDFDL

 4 PAOLONE MICHELE 707059 1 0 v3 V 3  0,400 -8  12UDASU

 5 LETO RICCARDO 709570 1 1 V 4 4  0,200 -8  15PNSCP

 6 PLOS MATTIA 675594 3 V v4 V V  0,800  5  22UDLAM

 8Girone N.

 1 ERMEN GIACOMO 679915 1 0 V V 2  0,400 -6  13UDFDL

 2 CASTELLI AGOSTINO 666455 V 4 V V V  0,800  9  24TSGIU

 3 BACCHIEGA GREGORIO 663172 V V V V V  1,000  14  25PNSCP

 4 PUCCHIO CRISTIAN 688067 3 3 2 0 0  0,000 -17  8UDLAM

 5 MAIERO CESARE 694467 1 3 2 V V  0,400 -2  16UDFRI

 6 DALL'ORA DAVIDE ITALO 703274 V 3 3 V 3  0,400  2  19PNSQU
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08  666733 451 UDLAMSI

PITTICCO LEONARDO 18/02/06  678735 502 UDFRISI

MANZON TOMMASO 19/07/05  668431 863 PNSCPSI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06  668990 894 PNSCPSI

BRILLO GABRIELE 25/01/06  686210 1765 UDLAMSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 1856 UDASUSI

PILLA ANDREA 20/08/06  657604 1957 PNSQUSI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07  663172 2068 PNSCPSI

CASTELLI AGOSTINO 02/07/06  666455 2089 TSGIUSI

ALBONESE DAMIANO 07/07/04  670383 22510 TSGIUSI

VATTOLO FLAVIO 12/07/07  682842 23011 UDLAMSI

TOMASI MATTEO 01/03/06  652808 23612 PNSQUSI

GAIER SAMUELE 23/02/08  696192 24813 UDLAMSI

CUM RICCARDO 18/11/06  690901 26014 UDLAMSI

BACCHIEGA GIACOMO 03/04/05  663177 27215 PNSCPSI

HVALA VITO 06/06/07  691245 30716 EESLOSI

MUCIG DIEGO 28/10/06  661865 30917 UDFDLSI

CASTAGNARI ANDREA 04/08/09  680422 31618 UDFRISI

KRISTANCIC ADRIANO 26/08/08  681829 36019 TSGIUSI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08  693651 36120 PNSCPSI

PLOS MATTIA 21/02/05  675594 41021 UDLAMSI

CELLA LUDOVICO 03/08/05  663682 41422 TSPENSI

BOZIC BRIN 06/12/05  689156 41523 EESLOSI

BABBUCCI GABRIELE 14/06/06  659952 44624 TSGIUSI

DALL'ORA DAVIDE ITALO 01/04/06  703274 46525 PNSQUSI

SAMBUCO MIRCO 20/12/06  693751 47026 PNSQUSI

MAIERO CESARE 16/04/07  694467 50327 UDFRISI

DE CLARA MATTIA 02/12/07  700769 50928 UDLAMSI

AMBROSET UMBERTO 03/11/05  703271 52529 PNSQUSI

BIGHI GABRIELE 22/08/08  713651 59330 TSGIUSI

LETO RICCARDO 14/09/06  709570 59431 PNSCPSI

DI BIASE STEFANO 15/09/08  681827 60732 TSGIUSI

PUCCHIO CRISTIAN 28/04/08  688067 67833 UDLAMSI

GOVERNATORI FRANCESCO 27/06/07  694465 69334 UDFRISI

BIGOT MASSIMILIANO 03/04/06  713468 69435 UDFDLSI

FUSIELLO LEONARDO 07/02/07  699674 69536 UDASUSI

MARONGIU ANDREA 11/08/09  696422 69637 UDASUSI

ZAJC LEON 26/01/07  722338 91138 EESLOSI

PAOLONE MICHELE 09/12/09  707059 91239 UDASUSI

BIANCHI GIULIO 06/03/06  673758 91340 UDFRISI

ERMEN GIACOMO 02/10/06  679915 91441 UDFDLSI

CAINERO RICCARDO 29/05/09  696418 91642 UDASUSI

PAVAN LEONARDO 20/09/07  680206 92243 PNSQUSI

MACORIG MARTINO 17/01/07  717689 95644 UDFDLSI

BUZINEL MIHA 14/09/05  698186 9.99945 GOFRASI

FABRIS DIEGO 16/11/06  688062 9.99946 UDLAMSI

GANDOLFO FRANCESCO 19/08/06  724747 9.99947 UDASUSI

LOVISA EDOARDO 22/12/07  674477 9.99948 PNSQUSI

MACORIG FABIANO 10/02/09  694513 9.99949 UDFDLSI

SOMENZI ELIA 14/02/09  680207 9.99950 PNSQUSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



21/01/2024

FVG - 2a Prova Reg di qual GIOVANI spada

Fontanafredda 2 Prova di Qual GIOVANI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

15:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOZIC BRIN 06/12/05 689156  415EESLO-Federazione SLOVENA SI

HVALA VITO 06/06/07 691245  307SI

ZAJC LEON 26/01/07 722338  911SI

BUZINEL MIHA 14/09/05 698186  9.999GOFRA-FRATELLI D ARMI SI

BACCHIEGA GIACOMO 03/04/05 663177  272PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07 663172  206SI

LETO RICCARDO 14/09/06 709570  594SI

MANZON TOMMASO 19/07/05 668431  86SI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06 668990  89SI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08 693651  361SI

AMBROSET UMBERTO 03/11/05 703271  525PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

DALL'ORA DAVIDE ITALO 01/04/06 703274  465SI

LOVISA EDOARDO 22/12/07 674477  9.999SI

PAVAN LEONARDO 20/09/07 680206  922SI

PILLA ANDREA 20/08/06 657604  195SI

SAMBUCO MIRCO 20/12/06 693751  470SI

SOMENZI ELIA 14/02/09 680207  9.999SI

TOMASI MATTEO 01/03/06 652808  236SI

ALBONESE DAMIANO 07/07/04 670383  225TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

BABBUCCI GABRIELE 14/06/06 659952  446SI

BIGHI GABRIELE 22/08/08 713651  593SI

CASTELLI AGOSTINO 02/07/06 666455  208SI

DI BIASE STEFANO 15/09/08 681827  607SI

KRISTANCIC ADRIANO 26/08/08 681829  360SI

CELLA LUDOVICO 03/08/05 663682  414TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

CAINERO RICCARDO 29/05/09 696418  916UDASU-UDINESE SCHERMA SI

FUSIELLO LEONARDO 07/02/07 699674  695SI

GANDOLFO FRANCESCO 19/08/06 724747  9.999SI

MARONGIU ANDREA 11/08/09 696422  696SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  185SI

PAOLONE MICHELE 09/12/09 707059  912SI

BIGOT MASSIMILIANO 03/04/06 713468  694UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

ERMEN GIACOMO 02/10/06 679915  914SI

MACORIG FABIANO 10/02/09 694513  9.999SI

MACORIG MARTINO 17/01/07 717689  956SI

MUCIG DIEGO 28/10/06 661865  309SI

BIANCHI GIULIO 06/03/06 673758  913UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

CASTAGNARI ANDREA 04/08/09 680422  316SI

GOVERNATORI FRANCESCO 27/06/07 694465  693SI

MAIERO CESARE 16/04/07 694467  503SI

PITTICCO LEONARDO 18/02/06 678735  50SI

BRILLO GABRIELE 25/01/06 686210  176UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

CUM RICCARDO 18/11/06 690901  260SI

DE CLARA MATTIA 02/12/07 700769  509SI

FABRIS DIEGO 16/11/06 688062  9.999SI

GAIER SAMUELE 23/02/08 696192  248SI

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08 666733  45SI

PLOS MATTIA 21/02/05 675594  410SI

PUCCHIO CRISTIAN 28/04/08 688067  678SI

VATTOLO FLAVIO 12/07/07 682842  230SI
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